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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że w związku ze złagodzeniem od początku marca 
zasad dotyczących bezpieczeństwa, jakie od dłuższego czasu obowiązywały w związku ze 
skomplikowaną sytuacją epidemiczną w naszym kraju, od najbliższego poniedziałku, tj. od 28 lutego 
wznawiamy bezpośrednią obsługę klientów. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami komunikatu. 

  
 OD 28 LUTEGO URZĄD OTWARTY

  
Informujemy, że od 28 lutego 2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu wznawia 
bezpośrednią obsługę klientów. 
  
Urząd zostaje otwarty i przywrócona zostaje pełna obsługa klientów. 
  
Przypominamy, że pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu świadczą swoje usługi od 
poniedziałku do piątku od godziny 7:00 do 15:00. 
  
Jednocześnie informujemy, że w związku z podjętymi działaniami od 1 marca br. usunięta zostaje 
skrzynka podawcza, a cała bezpośrednia obsługa korespondencji odbywać się będzie za pośrednictwem 
Kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu (pok. 204). 

 ODPOWIADAMY NA PYTANIA
  
W związku z wprowadzonymi zmianami w przypadku jakichkolwiek pytań pozostajemy do Państwa 
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dyspozycji pod naszymi . bezpośrednimi numerami telefonów
  
W miarę możliwości prosimy, abyście kontaktowali się Państwo z nami pod bezpośrednimi numerami 
telefonów naszych pracowników, a nie za pośrednictwem numeru telefonu Kancelarii. Pozwoli to 
Państwu uniknąć ewentualnego dłuższego oczekiwania na połączenie z nami. 
  

 CO SIĘ ZMIENI OD 1 MARCA
  
Jak czytamy w  opublikowanym na stronie rządowej obecne warunki pozwalają na komunikacie
zniesienie części ograniczeń, które były stosowane do tej pory. Pamiętać jednak należy, że „Od 1 marca 
wciąż będziemy musieli przestrzegać niektórych obostrzeń. To m.in. zasady dotyczące noszenia 
maseczek, izolacji, kwarantanny dla współdomownika oraz kwarantanny przyjazdowej (dla osób bez 
ważnego UCC)." 
  
  
  
 

https://inowroclaw.praca.gov.pl/spis-telefonow
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